
品名
型番

寸法図

外形寸法

材質
単重(㎏/m)

断面二次モーメント
(cm 4)

Ix
Iy

断面係数
(cm 3)

Zx
Zy

丸パイプ
K-83691 2K-71332

φ40 φ48

A6063S
0.569
4.15

2.08
3.38

1.69

0.848
7.98

3.34

品名

種類

型番

寸法図

外形寸法

材質
単重(㎏/m)

断面二次モーメント
(cm 4)

Ix
Iy

断面係数
(cm 3)

Zx
Zy

化粧材

カバー
2K-71479 2K-71478

8.7×90 18.8×90

A6063S A6005C
0.375
13.07

2.91
0.09

0.13

0.672
16.23
1.25
3.61
1.11

ベース
パネル(20×90)分割タイプ パネル（20×90）

一体タイプカバー ベース
パネル(20×90)　ラウンド形状　分割タイプ

2K-73245 2K-71478 2K-71477

11.7×90

A6063S
0.387
13.82
0.12
3.07
0.16

18.8×90

A6005C
0.672
16.23
1.25
3.61
1.11

20×90

A6063S
0.705
23.21
2.00
5.16
1.80

A6063S

7.98

3.34

ユニット記号 2K-71479-42 2K-71478-42 2K-73245-42 2K-71478-42 2K-71477-42

t=1.2 t=1.2

t=2（肉盛部）
t=1.1（その他）

t=2t=1.5

ユニット記号 K-83691-60 2K-71332-60

ビスホール：φ4ねじ用 ビスホール：φ4ねじ用

t=2（肉盛部）
t=1.1（その他）

t=2（肉盛部）
t=1.1（その他）

※材質はJIS H 4100による
※  部はビスホールを示す
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エクステリア共通 汎用形材 化粧材、丸パイプ
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変  更  記  事

殿

設計監理

施　　工

殿
工 事 名

図面内容

工事
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担     当照     査 作     図 御承認印尺     度

年        月        日 通し図番

図　 番

施工-A１


